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'Erdoğan rol çalıyor' 
Brezilya’nın saygın gazetelerinden Estado de Sao Paulo Başbakan 
Erdoğan’ın Brezilya Devlet Başkanı Luiz Inacio Lula’nın rolünü çaldığını 
iddia etti. 
 
CNN Turk'ten Metin Güneş'in haberine göre Erdoğan’ın İran ile 
anlaşmaya varıldığını Lula’dan önce açıklayarak aslında Lula’nın 
üzerinde olması gerek spot ışıklarının kendi üzerine dönmesini 
sağladağını yazan gazete, "Brezilya devlet başkanı pazar günü bir 
anlaşmaya varıldığı konusunda herhangi bir açıklama yapmadı. 
Brezilyalılar ile İranlılar anlaşmanın bugün, yani pazartesi günü 
duyurulmasına karar vermişlerdi. Erdoğan bir gün öncesinden açıklama 
yaparak Lula’nın rolünü çaldı” diye yazdı. 
 
İNGİLİZ BASINI  

BBC: İsrail anlaşmaya tepki göstermekte gecikmedi ve İran’ı Türk ve 
Brezilyalı liderleri “kullanmakla” suçladı. BBC’nin İstanbul’daki muhabiri 
Jonathan Head, Türk dışişleri bakanlığı yetkililerinin anlaşmaya son 
derece kuşkuyla baktıklarını ve İranlıların oyun oynadıklarının farkında 
olduklarını söylediklerini haber verdi. 
 
Financial Times: İran Türkiye ile nükleer yakıt değiş tokuşunu kabul etti. 
Bu anlaşma atom programı nedeniyle Tahran ile Batı arasında yaşanan 
gerginliği sona erdirebilir. Tahran’ın gizlice nükleer bomba 
geliştirmesinden şüphelenen dünyanın önde gelen güçleri ile Tahran 
arasında arabuluculuk yapan Türk ve Brezilyalı yetkililer anlaşmanın 
ayrıntılarını açıklamadılar. 
 
The Independent: Anlaşma İran’ın nükleer programı nedeniyle yaşanan 
uluslararası gerginliği yatıştırmak için BM tarafından desteklenen 
arabuluculuk girişimlerini canlandırabilir. Anlaşma sayesinde İran en 
azından geçici olarak silah üretiminde kullanılabilecek zenginleştirilmiş 
urnayum stoklayamayacak. 
 
The Daily Telegraph: Birçok Batılı ülke gibi İran’ın nükleer zenginleştirme 
programını atomik silah yapmada kılıf olarak kullandığını düşünen İsrail 
anlaşma konusunda Tahran’ı Türkiye ve Brezilya’yı “kullanmakla” suçladı.
 
Kudüs’teki üst düzey İsrailli bir yetkili, “İranlılar uranyumlarının 
zenginleştirilmiş bir bölümünü Türk topraklarında yapmayı kabul eder gibi 
görünerek Türkiye ve Brezilya’yı kullandı” dedi. 
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